
EVKOPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

aw
Revitalizace tra ti Louny -  Lovosice 

Dodatek č.3 kSOD

Dodatek č.3

Ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-18-004/DIAC 

ISPROFOND: 542 373 0003, uzavřené dne 26.3.2018

Název zakázky: „Revitalizace tratě Louny - Lovosice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1087/2Q18/Pal

ISPROFOND: 542 373 0003

a

„Společnost Louny -  Lovosice" dle Smlouvy o společnosti ze dne 7.8.2017

STRABAG Rail a.s. -  správce společnosti

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla

Stránka 1 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond doprav 
infrastruktury

Ministerstvo dopra

Revitalizace tra ti Louny -  Lovosice 
Dodatek č.3 l< SOD

a

AŽD Praha s.r.o. -  druhý účastník společnosti

se sídlem: Žirovnická 2/3146, Praha 10,106 17 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ480 29 483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C
17888

zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem 

Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1-01-18-004/DIAC

bank. Spojení zhotovitele: č. účtu: ............................. ................ ............................. ........... .....

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 16,19, částí ZL č. 21 a 22 (dále také jen jako

U ZL č. 16, 19, části ZL č. 21 a 22 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o 
vícepráce v celkové výši 10 182 500,05 Kč a méněpráce v celkové výši 7 972 759,08 Kč.

U těchto uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona

U části ZL č. 21 byly navržené změny dále kategorizovány dle ustanovení § 100 ZZVZ a v souladu s čl. 
10.2 směrnice SŽDC č. 105. Jedná se o vícepráce v celkové výši 11450,17 Kč.

V souladu svýše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 1 Smlouvy, která 
obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 3.

a

Swietelsky Rail CZ s.r.o. - t ř e t í  účastník společnosti

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 

IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202

PREAMBULE

,ZL").



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Yl J \

i j t f l
Revitalizace tra ti Louny -  Lovosice 

Dodatek č.3 k SOD

I .

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 14. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-18-004/DIAC, 
uzavřené dne 26.3.2018, takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 16, 19, 21 a 22 a v souladu s ustanovením § 
222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 16 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 16

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 19

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 21

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 21

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 22

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 22

+ 9 066 727,33 Kč 
- 7 836 568,22 Kč

+ 80 507,51 Kč

+ 438 152,99 Kč

-102 256,20 Kč

+ 608 562,39 Kč

- 33 934,66 Kč

Celková změna nákladů dle ZL č. 16,19, 21 a 22 + 2 221191,14 Kč

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2 činí 
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3 činí

992 113 180,09 Kč bez DPH. 
1 029 927 483,40 Kč bez DPH 
1 032 148 674,54 Kč bez DPH

2) Odst. 16. Smlouvy o dílo
- ruší se stávající znění textu odstavce 16, Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást té to  Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5 

Příloha č. 6

Rekapitulace ceny

Nové znění dle dodatku č.3

Oprávněné osoby
nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Seznam poddodavatelů
nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Harmonogram postupu prací 
nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby



EVK0PSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond dopraví 
infrastruktury

Revitalizace tra ti Louny -  Lovosice 
Dodatek č.3 k SOD

II
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal , číslo smlouvy 

zhotovitele: 1-01-18-004/DIAC , uzavřené dne 26. 3. 2018, ve znění Dodatku č. 2, nedotčené tím to 

dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 

Objednatel a tři (3) vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 3 Smlouvy jsou ty to  přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny
- nové znění dle dodatku č. 3



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

v , .w \
Revitalizace tra ti Louny -  Lovosice 

Dodatek č.3 k SOD

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

Za Objednatele:
V Praze dne 3 'j -05- 2019

Za Zhotovitele:
V Ú stí nad Labem dne 1 5 *05* 2019

Ing. M ojm ír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Ing. Jakub Svoboda 
předseda představenstva 
STRABAG Rail a.s.

Ing. Luboš Tomášek 
člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.

Ing. Petr Faltus 
obchodní ředitel 
AŽD Praha spol. s.r.o.

Mgr. Viliam Perknovšký 
Jednatel společnosti 
Swietelsky Rail CZ s.r.o.

Ing. Pavel Pechač 
Jednatel společnosti 
Swietelsky Rail CZ s.r.o.

Stránka 5 z 5



Dodatek č.3 Smlouvy o dílo -  Příloha č.1 Kontrolní součet [Kč] Cena stavby [Kč] 
dle SoD

Cena bez DPH (Kč) 
dle Dodatku č 2

změna ceny 
d leZLč *6.19.21 Z2

Cena bez DPH (Kč) 
dle Dodalku č.3 vývoj v %

stavba: R e v ita liz a c e  t ra tě  L o u n y  - L o v o s ic e 992  113  1 8 0 ,0 9 9 9 2  1 1 3  1 8 0 ,0 9 1  0 2 9  9 2 7  4 8 3 , 4 0 2 2 2 1  1 9 1 , 1 4 1 0 3 2  1 4 8  6 7 4 , 5 4 0 , 2 1 6

Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [KčJ

V šeobecný ob jekt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......
SO 98-98-00 | Všeobecný objekt | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...................... ...................... .........

D.1 Že lezn ičn í zabezpečovací zařízení . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......
PS 03-01-01 Výh. Radonice nad Ohří, SZZ ......... ....................... ....................... ....................... .........

.........

.........

.........

PS 12-01-01 ZST Cižkovice. SZZ ......... ....................... ....................... .......................
PS 14-01-01 ZST Libochovice, SZZ ......... ....................... ....................... .......................
PS 14-01-02 ŽST Chotéšov pod Hazmburkem, SZZ ......... ....................... ....................... .......................
PS 02-01-01 Louny - Radonice nad Ohři, TZZ ......... ....................... ....................... ....................... .........

.........

.........

........

PS 04-01-01 Radonice nad Ohři - Libochovice. TZZ ......... ....................... ....................... .......................
PS 13-01-01 Cižkovice - Chotéšov pod Hazmburkem, TZZ ......... ....................... ....................... .......................
PS 13-01-02 Chotéšov pod Hazmburkem - Libochovice, TZZ ......... ..................... ..................... .....................
PS 20-01-01 Louny - Lovosice, DOZ ......... ....................... ....................... ....................... .........

D.2 Že lezn iční sdě lovac í zařízení . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PS 03-02-01 Výh. Radonice nad Ohři ......... .................. .................. .................. .........

.........

.........

.........

PS 12-02-01 ŽST Cižkovice ......... .................. .................. ..................
PS 14-02-01 ŽST Libochovice ......... .................. .................. ..................
PS 14-02-02 ZST Chotéšov pod Hazmburkem ......... .................. .................. ..................
PS 04-02-01 ZasL Pátek, rozhlas pro cestující ......... .................. .................. .................. .........

.........

.........

.........

.........

.........

.........

.........

.........

.........

PS 04-02-02 Žasl. Koštice nad Ohři, rozhlas pro cestující . . ..... .................. .................. ..................
PS 04-02-03 Zast. Křesin, rozhlas pro cestující ......... .................. .................. ..................
PS 04-02-04 Zast. Dubany, rozhlas pro cestujíc! ......... .................. .................. ..................
PS 04-02-05 Zast. Libochovice město, rozhlas pro cestujíc! ......... .................. .................. ..................
PS 11-02-01 ZasL Sulejovicc, rozhlas pro cestující ......... .................. .................. ..................
PS 12-02-05 ŽST Cižkovice, rozhlas pro cestující ......... .................. ................ ................
PS 13-02-01 Zast. Úpohlavy. rozhlas pro cestující ......... .................. .................. ................
PS 13-02-02 ŽST Chotéšov pod Hazmburkem, rozhlas pro cestující ......... .................. .................. ..................
PS 14-02-05 ŽST Libochovice, rozhlas pro cestující ......... .................. .................. ..................
PS 03-02-02 Výh. Radonice nad Ohři, sdělovací zařízeni ......... .................. .................. .................. .........

.........

.........

.........

.........

.........

PS 12-02-02 ŽST Cižkovice, sdělovací zařízeni ......... .................. .................. ..................
PS 14-02-06 ŽST Libochovice, sdělovací zařízeni ......... .................. .................. ..................
PS 14-02-03 ŽST Chotéšov pod Hazmburkem, sdělovací zařízeni ......... .................. .................. ..................
PS 20-02-01 Louny - Lovosice, přenosový systém ......... ....................... ....................... .......................
PS 20-02-02 Louny - Lovosice. DDTS ......... ..................... ..................... .....................
PS 03-02-04 Výh. Radonice nad Ohři, EZS ......... .................. .................. .................. .........

.........

.........

.........

PS 12-02-04 ZST Cižkovice. EZS ......... .................. .................. ..................
PS 14-02-04 ZST Libochovice, EZS ......... .................. .................. ..................
PS 14-02-10 ŽST Chotéšov pod Hazmburkem, EZS ......... .................. .................. ..................
PS 12-02-07 ZST Cižkovice, kamerový systém ......... .................. .................. .................. .........

.........PS 14-02-07 ŽST Libochovice, kamerový systém ......... .................. .................. ..................
PS 02-02-08 Louny - Radonice nad Ohři, TRS ......... ..................... ..................... ..................... .........

.........

.........

.........

.........

PS 04-02-08 Radonice nad Ohři - Libochovice, TRS ......... ..................... ..................... .....................
PS 13-02-08 Cižkovice - Libochovice, TRS ......... ..................... ..................... .....................
PS 14-02-08 ŽST Libochovice. MRS ......... .................. .................. ..................
PS 14-02-09 ŽST Chotéšov pod Hazmburkem. MRS ......... .................. .................. ..................

E.1.1 Že lezn ičn í sv rše k  a spodek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . .. .
SO 02-10-01 Louny - Radonice nad Ohři. železniční svršek ......... ..................... ..................... ................ ..................... .........
SO 02-11-01 Louny - Radonice nad Ohři, železniční spodek ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 03-10-01 Výh. Radonice nad Ohří, železniční svršek . ..... ....................... ....................... ................... ....................... ..........
SO 03-11-01 Výh. Radonice nad Ohři. železniční spodek ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 04-10-01 Radonice nad Ohři - Libochovice, železniční svršek ......... ......................... ......................... .................. ......................... .........
SO 04-11-01 Radonice nad Ohří - Libochovice, železniční spodek ......... ....................... ....................... ....................... .........
SO 12-10-01 ŽST Cižkovice, železniční svršek ......... ....................... ....................... ....................... .........
SO 12-11-01 ŽST čížkovice, železniční spodek ......... ..................... ..................... ................ ..................... .........
SO 13-10-01 Cižkovice - Libochovice, železniční svršek ......... ....................... ....................... ....................... .........
SO 13-11-01 Cižkovice - Libochovice, železniční spodek ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 14-10-01 ŽST Libochovice, železniční svršek ......... ....................... ....................... ..................... ....................... .........
SO 14-11-01 ŽST Libochovice, železniční spodek ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 20-13-01 Louny -  Lovosice, výstroj trati ......... ..................... ..................... ..................... .........

E.1.2 N ástup iš tě , ram py . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 04-14-01 Zast. Pátek, nástupiště ......... ..................... ..................... ..................... .........
S O 04-14-02 Zast. Koštlco nad Ohři, nástupiště ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 04-14-03 Zast. Křosín, nástupiště ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 04-14-04 Zast. Dub3ny. nástupiště ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 04-14-05 Zast. Libochovice město, nástupiště ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 12-14-01 ŽST Cižkovice, nástupiště ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 13-14-01 ZST Chotéšov pod Hazmburkem. nástupiště ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 14-14-01 ŽST Libochovice, nástupiště . . . . . . . . . . . ..................... ..................... ..................... .........

E.1.3 Že lezn ičn í pře jezdy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........
SO 02-15-08 Žel. přejezd ev. km 7,049, úprava žel. přejezdu ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 02-15-09 Žel. přejezd ev. km 7,318, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-15-01 Žel. přejezd ev. km 7,639, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
S O 04-15-02 Žel. přejezd ev. km 9.278, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-15-03 Žel. přejezd ev. km 9,472. úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-15-04 Zel přejezd ev. km 10,168, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-15-05 Žel. přejezd ev. km 10,520, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
S O 04-15-06 Žel přejezd ev. km 10,774. úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-15-07 Žel. přejezd ev. km 11.871. úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-15-08 Žel. přejezd ev. km 12,446, úprava žel. přejezdu ......... ..................... ..................... ............... .........
SO 04-15-09 Žel. přejezd ev. km 14,378, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. ................. .........
SO 04-15-10 Zel. přejezd ev. km 16,249, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-15-11 Žel. přejezd ev. km 16,756, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-15-12 Žel. přejezd ev. km 16,932, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-15-13 Žel. přejezd ev. km 17.885, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. ............... .................. .........
SO 04-15-14 Žel. přejezd ev. km 18,383, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. ....... .................. .........
SO 04-15-15 Žel. přejezd ev. km 18,875, úprava žel. přejezdu ......... ..................... ..................... .................. ..................... .........
SO 04-15-16 Žel. přejezd ev. km 19,143, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. ....... .................. .........
SO 04-15-17 Žel. přejezd ev. km 19,46, úprava žel. přejezdu ......... ..................... ..................... ............ ..................... ..........
SO 04-15-16 Žel. přejezd ev. km 19,809, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. ....... .................. .........
SO 04-15-19 Žel. přejezd ev. km 20.054. úprava žel. přejezdu ......... ..................... ..................... .................. ..................... .........
SO 12-15-01 Zel přejezd ev. km 3,905, úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........
SO 13-15-07 Žel. přejezd ev. km 9,804. úprava žel. přejezdu ......... .................. .................. .................. .........

E.1.4 P ropu s tky , m osty , lá vky  a zd i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......
SO 11-20-02 Železniční most v ev. km 3,354 ......... ....................... ....................... ....................... .........
SO 02-21-15 Železniční propustek v ev. km 7,309 ......... .................. .................. .................. .........
SO 02-21-16 Železniční propustek vev. km 7,315 ......... .................. .................. .................. .........
S004-21-01 Železniční propustok v ov. km 7,634 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-02 Železniční propustek v ev. km 6.216 ......... .................. .................. .................. ..........
SO 04-21-03 Železniční propustek v ev. km 8,49*3 ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 04-21-05 Žolcznični propustek v ev. km 9,025 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-06 Železniční propustek v ov. km 9,480 ......... ................ ................ ................ .........
SO 04*21-07 Železniční propustek v ev. km 9,660 ......... .................. .................. .................. .........
S O 04-21-08 železniční propustek v ev. km 9,955 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-09 Železniční propustok v ov. km 10,040 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-10 Železniční propustek v ev. km 10.285 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-12 Železniční propustek v ev. km 10.919 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-13 Železniční propustek v ov. km 12,46*3 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-14 Železniční propuslok v ev. km 13,015 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-15 Železniční propustek v ev. km 13,560 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-16 Železniční propustek v ev. km 13,850 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-17 Železniční prooustok v cv. km 14.559 ......... .................. .................. .................. .........

SO 04-21-18 Železniční propustek v ev. km 15.112 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-19 Železniční propustek v ev. km 15.420 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-21-20 Žolezničnl propustek v ov. km 15,900 ......... .................. .................. .................. .........

SO 04-21-21 Železniční propustek v ev. km 16,570 ......... .................. .................. .................. .........

SO 04-21-22 Železniční propustek v ev. km 16,750 ......... .................. .................. .................. .........

SO 04-21-23 Železniční propustek v oV. km 17.450 ......... .................. .................. .................. .........

SO 04-21-24 Železniční propustek v ev. km 17.891 ......... .................. .................. ................. .........

SO 04-21-25 Železniční propustek v ev. km 18.580 ......... .................. .................. .................. .........

S O 04-21-26 Železniční propustek v ov. km 1 B.862 ......... ................ ................ ................ .........

SO 04-21-27 Železniční propustok v ov. km 19,1^5 ......... ................. ................. ................. .........

SO 04-21-28 Železniční propustok v ev. km 19.850 ......... ................ ................ .............. .........

SO 04-21-29 Železniční propustek v ov. km 20,035 ......... .................. .................. .................. .........

SO 12-21-02 Železniční propustek v ev. km 4,300 ......... .................. .................. .................. .........

SO 13-21-12 Železniční propustok v ev. km 9.399 ......... .................. .................. .................. .........

SO 13-21-13 Železniční propustek v ev. km 9.6S2 ......... ..................... ..................... ..................... .........



SO 14-21-01 Žoíezníčnl propustek v ev. km 13,396 ......... ..................... ..................... ....................
SO 02-23-01 Silniční propustek na komunikaci 111/2391 ............... .................. .................. ..................

E. 1.5 Ostatní  i nženýrské obj ekty . . . ......... ............... . . . ......... ............... .......... . . . ......... ............... ..................
SO 20-70-02 Ochrana a úpravy vedeni UPC ............... .................. .................. .................. .......
SO 20-70-03 Ochrana a úpravy vedeni Čopro ............... .................. .................. ..................
SO 20-70-04 Ochrana a úpravy voděni Not4n?>s ............... .................. .................. ..................
SO 20-70-05 Ochrana a úpravy vedeni ČEZ Distribuce ............... .................. .................. .................. ..........
SO 20-70-06 Ochrana a úpravy voděni ELTODO-Citolum ............... .................. .................. .................. .........

E. 1. 6 P o trubn í vedeni . . . ......... ............... . . . ......... ............... .......... . . . ......... ............... .............
SO 20-73-01 Louny - Lovosice, úprava a ochrana vedeni vodovodu SCVK ............... ..................... ..................... ..................... .........
SO 20-73-03 Louny - Lovosice, úprava a ochrana vedeni vodovodu SBBH ............... .................. ................. .................. .........
SO 20-74-01 Louny - Lovosice, úprava a ochrana vedeni plynovodu RWE ............... ..................... ..................... ..................... .........
SO 20-74-02 Louny - Lovosice, úprava a ochrana vedeni plynovodu Net4gas ............... .................. .................. .................. .........
SO 20-75-01 Louny - Lovosice, úprava a ochrana vedeni kanalizace SČVK ............... ..................... ..................... ..................... .........
SO 20-76-01 Louny - Lovosice, úprava a ochrana vedeni produktovodu Čepro ............... .................. ..................... ..................... .........

E.2.1 Pozem ní o b jek ty  budov . . . ......... ............... . . . ......... ............... ......... ............... . . . ......... ............... ................
S 0 12-40-01 |ZST Člžkovice, úpravy VB | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..................... .................. ..................... ...........

E.2.2 P řís třešky  na n á s tup iš tích . . . ......... ............... . . . ......... ............... .......... . . . ......... ............... . . . . . . . . . .
S0  04-41-01 Zast. Pátek, přístřešky pro cestující ......... .................. .................. .................... .........
S O 04-41-02 Zast. Koštice nad Ohři, přístřešky pro cestující .......... .................. .................. .................. .........
S004-41-03 Zast. Křesin, přístřešky pro cestující .......... .................. .................. .................. .........
SO 04-41-04 Zast. Dubany, přístřešky pro cestujici ......... .................. .................. ................. .........
S004-41-05 Zast. Libochovice město, přístřešky pro cestujici ......... ..................... ................... ..................... .........
SO 12-41-01 ŽST Člžkovice. přístřešky pro cestujici ......... .................. .................. .................. .........
SO 14-41-01 ŽST Libochovice, přístřešky pro cestujici ......... .................. .................. .................. .........

E.2.4 O rien tačn í sys tém . . . ......... ............... . . . ......... ............... .......... . . . ......... ............... .............
SO 04-43-01 Zast. Pátok. orientační systém ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-43-02 Zast. Kostice nad Ohři, orientační systém ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-43-03 ZasL Křesin, orientační systém ......... .................. .................. .................. .........
S O 04-43-04 ZasL Dubany. orientační systém ......... .................. .................. .................. .........
S O 04-43-05 Zast. Libochovice město, orientační systém ......... .................. .................. .................. .........
SO 12-43-01 ŽST Čižkovice, orientační systém ......... .................. .................. .................. .........
SO 13-43-01 ŽST CholčSov pod Hazmburkom, oriontační systém ......... .................. .................. .................. .........
SO 14-43-01 ŽST Libochovice, orientační systém ......... .................. .................. .................. .........

E.2.5 D em olice . . . ......... ............... . . . ......... ............... .......... . . . ......... ............... .............
s O 04-44-03 Zast Křesfn, demolice ......... ................ ................ ................ .........
SO 04-44-04 ZasL Dubany, demolice ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-44-05 Zast. Libochovice město, demolice ......... ..................... ................... ................... .........
SO 12-44-01 ŽST óížkovlce. demolice ......... .................. .................. .................. .........
SO 14-44-01 ŽST Libochovice, demolice ......... ..................... .................. .................. .........

E.2.14 V ně jš í vyb ave n i budov ...... ............... ...... ............... .......... ...... ............... .............
SO 04-45-01 (Žasl Dubany, oploceni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................ ................ .........

E.3.4 O hřev v ým ěn  EOV . . . ......... ............... ...... ......... ............... .......... ...... ......... ............... .............
SO 03-61-01 Výh. Radonice nad Ohn, EOV .......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 12-61-01 ŽST Čižkovice. EOV .......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 14-61-01 ŽST Libochovice. EOV ......... ..................... ..................... ..................... .........

E.3.6 R ozvody vn, nn, osvě te ln í a dá lkové ov ládán i odp o jovačů ...... ......... ............... ...... ......... ............... .......... ...... ......... ............... .............
SO 02-63-01 Zast. Veltěže, přípojka NN ......... .................. .................. .................. .........

SO 03-63-01 Výh. Radonice n3d Ohři, přípojka NN pro TD, PZZ přejezdů v ev.km 
7,049; 7,318 a 7.639 ......... ..................... ..................... ..................... ........

SO 03-63-03 Zast. Veltěže, pokládka kabelu pro PZZ v ev.km 2,639 ......... .................. .................. .................. .........
SO 03-63-02 Výh. Radonice nad Ohři, venkovní osvětleni ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-63-01 Zast, Pátek, přípojka NN pro PZZ přejezdů v ev.km 9,278 a 9,472 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-63-02 Zast. Pátek, venkovní osvětlení ......... ..................... .................... ..................... .........
SO 04-63-03 Radonice nad Ohři - Libochovice, přípojka NN pro PZZ přejezdů v ev.km 

10,168; 10.520 a 10,774
......... ..................... .................... ..................... .........

SO 04-63-04 Zast. Koštice nad Ohři, přípojka PZZ přejezdů v ev.km 11,871 a 12,446 ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-63-05 Zast. Koštice nad Ohří, venkovní osvětlení ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 04-63-06 Zast. Křesin, přípojka NN pro PZZ přejezdu v ev.km 14,378 ......... .................. .................. .................. .........
S O 04-63-07 Zast, Křesin, venkovní osvětleni ......... .................. .................. .................. .........
SO 04-63-08 Zast. Dubany, přípojka NN pro PZZ přejezdů v ev.km 16,249; 16,756 a 

16,932
......... ..................... ..................... ..................... .........

SO 04-63-09 Zast. Dubany, venkovní osvětleni ......... .................. .................. .................. .........
S O 04-63-10 Radonice nad Ohři - Libochovice, přípojka NN pro PZZ přejezdů v ev.km 

17.885 a 18,383
......... .................. .................. .................. .........

SO 04-63-11 Zast- Libochovice město, přípojka NN pro PZZ přejezdů v ev.km 18.875 
a 19,143

......... ..................
.................. .................. .........

SO 04-63-12 Zast. Libochovice město, venkovní osvětleni ......... ..................... ..................... .................... .........
SO 04-63-13 Radonice nad Ohři - Libochovice, připojka NN pro PZZ přejezdů v ev.km 

19,460; 19,809 a 20,054
......... ..................... ..................... ..................... .........

SO 11-63-01 Zast. Sulejovice, venkovní osvětleni ......... .................. .................. .................. .........
SO 12-63-01 ŽST Čižkovice, připojka NN pro TD. PZZ přejezdu v ev.km 3,905 ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 12-63-02 ŽST Člžkovice. venkovní osvětleni ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 13-63-01 Zast. Qpohlavy, připojka NN pro PZZ přejezdů v ev.km 6,174 a 6,274 ......... .................. .................. .................. .........
SO 13-63-02 Zast. Opohlavy, venkovní osvětleni ......... .................. .................. .................. .........
SO 13-63-03 ŽST Chotéšov pod Hazmburkem, připojka NN pro PZZ přejezdu v ev.km 

9.804
......... ..................... ..................... ..................... .........

SO 13-63-04 ŽST Chotéšov pod Hazmburkem, venkovní osvětleni ......... ..................... ..................... ..................... .........
SO 14-63-01 ŽST Libochovice, přípojka NN .......... .................. .................. .................. .........
SO 14-63-02 ŽST Libochovice, venkovní osvětleni ......... ..................... ..................... ..................... .........

Dělení majetku:
SŽDC | Budoucí majitel SŽOC [Kč] ......... ......... ............... . . . ......... ......... ............... . . . ......... ............... . . . ......... ......... ...............

Budoucí majitel OSTATNÍ [KS] . . . ......... ............... ...... ......... ............... .......... ...... ......... ...............
Kontrolní součet [Kč] 9 9 2  1 1 3  1 8 0 , 0 9 1| || 1 0 2 9  9 2 7  4 8 3 , 4 0 || 2 2 2 1  1 9 1 , 1 4 | 1  0 3 2  1 4 8  6 7 4 , 5 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 301329

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4656b4bd-1c5a-4b93-96e5-faf21644f9d6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2019 10:48:02


		2019-06-07T08:48:06+0000




